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Buenos días Sra. Secretaria:
 
Presento liquidación adicional del crédito en el proceso principal y acumulado de la referencia.
 
Cordialmente,
 
Ángela del Pilar Or�z Claros
Apoderado parte actora
 
 
Enviado desde Correo para Windows 10
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ÁNGELA DEL PILAR ORTIZ CLAROS 
                         Abogada 
 
  

 
Oficina 401 Edificio Torre Casa Toro, Km. 1 vía Puerto López 
Teléfonos Nos. 3153881487 - 673 09 29 Villavicencio – Meta 

angela.claros@hotmail.com 

 

Señora 
JUEZ CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO  
Villavicencio   
 
 
REF. Proceso ejecutivo singular No. 50001310300420170025000 
         Dte: Invercoy SAS cesionario Salomón López Bejarano 
         Ddo: Amadeo Medina Martínez 
 
ÁNGELA DEL PILAR ORTIZ CLAROS, Actuando como apoderada de la parte actora en el 
proceso de la referencia, presento liquidación adicional del crédito con corte para 
intereses de mora a Abril 30 de 2021, así: 
 
LIQUIDACIÓN APROBADA: 
CAPITAL:        $166’806.734,61 
SANCIÓN COMERCIAL ART. 731 C.Co.   $  33’361.346,oo 
INTERESES DE MORA:      $111’183.027,oo  
 

AÑO MES TASA MENSUAL INTERÉS MENSUAL 

2019 Octubre 2.39%  $        3’982,511,oo  

2019 Noviembre 2.38%  $        3’967,220,oo  

2019 Diciembre 2.36%  $        3’944,284,oo  

2020 Enero 2.35%  $        3’913,786,oo  

2020 Febrero 2.38%  $        3’974,170,oo  

2020 Marzo 2.37%  $        3’951,318,oo  

2020 Abril 2.34%  $        3’897,106,oo  

2020 Mayo 2.27%  $        3’792,852,oo  

2020 Junio 2.27%  $        3’778,173,oo  

2020 Julio 2.27%  $        3’778,173,oo  

2020 Agosto 2.29%  $        3’813,702,oo  

2020 Septiembre 2.29%  $        3’826,213,oo  

2020 Octubre 2.26%  $        3’771,917,oo  

2020 Noviembre 2.23%  $        3’719,790,oo  

2020 Diciembre 2.18%  $        3’640,557,oo  

2021 Enero 2.17%  $        3’611,366,oo  

2021 Febrero 2.19%  $        3’657,238,oo  

2021 Marzo 2.18%  $        3’630,048,oo  

2021 Abril 2.16%  $        3’609,865,oo  

TOTAL INTERESES DE MORA ADICIONALES 
PENDIENTES DE APROBACION $72’260.288,oo 

 
Atentamente, 

 
ÁNGELA DEL PILAR ORTIZ CLAROS 
C. C. No. 30.083.380 de Villavicencio 
T. P. No. 119524 C. S. de la J.  



ÁNGELA DEL PILAR ORTIZ CLAROS 
                         Abogada 
 
  

 
Oficina 401 Edificio Torre Casa Toro, Km. 1 vía Puerto López 
Teléfonos Nos. 3153881487 - 673 09 29 Villavicencio – Meta 

angela.claros@hotmail.com 

Señora 

JUEZ CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO  
Villavicencio   
 
 
REF. Proceso ejecutivo singular No. 50001310300420170025000 
         Proceso acumulado  
         Dte: Doris Aide Mesa Caicedo cesionario Salomón López Bejarano    
         Ddo: Amadeo Medina Martínez 
 
ÁNGELA DEL PILAR ORTIZ CLAROS, Actuando como apoderada de la parte actora en el 
proceso de la referencia, presento liquidación adicional del crédito con corte para 
intereses de mora a Abril 30 de 2021, así: 
 
LIQUIDACION APROBADA 
CAPITAL:        $20’000.000,oo 

INTERESES DE MORA:      $12’913.740,oo 
 

AÑO MES TASA MENSUAL INTERÉS MENSUAL 

2019 Octubre 2.39%  $           477,500,oo  

2019 Noviembre 2.38%  $           475,740,oo  

2019 Diciembre 2.36%  $           472,740,oo  

2020 Enero 2.35%  $           469,260,oo  

2020 Febrero 2.38%  $           476,500,oo  

2020 Marzo 2.37%  $           473,760,oo  

2020 Abril 2.34%  $           467,260,oo  

2020 Mayo 2.27%  $           454,760,oo  

2020 Junio 2.27%  $           453,000,oo  

2020 Julio 2.27%  $           453,000,oo  

2020 Agosto 2.29%  $           457,260,oo  

2020 Septiembre 2.29%  $           458,760,oo  

2020 Octubre 2.26%  $           452,250,oo  

2020 Noviembre 2.23%  $           446,000,oo  

2020 Diciembre 2.18%  $           436,500,oo  

2021 Enero 2.17%  $           433,000,oo  

2021 Febrero 2.19%  $           438,500,oo  

2021 Marzo 2.18%  $           435,240,oo  

2021 Abril 2.16%  $           432,820,oo  

TOTAL INTERESES DE MORA ADICIONALES 
PENDIENTES DE APROBACION $8’663.850,oo 

 
Atentamente, 

 
ÁNGELA DEL PILAR ORTIZ CLAROS 
C. C. No. 30.083.380 de Villavicencio 
T. P. No. 119524 C. S. de la J.  


